Educação Infantil (ProLEEI/CNCA), nos municípios de Estrela do Indaiá/MG e Serra da Saudade/MG, 
em conformidade com as diretrizes  estabelecidas no Caderno de Orientações do ProLEEI/CNCA 
(2025).  

2. DAS VAGAS E REMUNERAÇÃO  

- Número de vagas: 01 (uma) vaga.  

-  Bolsa:  R$  1.200,00  (mil  e  duzentos  reais)  mensais,  financiada  pelo  Fundo 
Nacional  de  Desenvolvimento  da  Educação  (FNDE)  e  de  responsabilidade  da  Universidade 
vinculada.  

3. DOS REQUISITOS  

As candidatas devem atender aos seguintes critérios:  

3.1. Critérios Obrigatórios